平成 27年８月 25 日

各 位

会 社 名 フィデアホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 C EO  里村 正治

コード番号 8713 東証第一部

問 合 せ 先 執行役副社長 C F O  宮下  典夫

（ T E L． 0 2 2 － 2 9 0－ 8 8 0 0）

新株予約権付社債の転換完了のお知らせ

当社が発行した第三者割当による 120%ソフトコール条項付第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換

社債型予約権付社債間限定同順位特約付）は、平成 27年８月 24日までにその全額について新株予約権が行使さ

れ普通株式に転換いたしましたのでお知らせいたします。

記

※ 発行内容等

１. 銘 柄 フィデアホールディングス株式会社

120%ソフトコール条項付第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

２. 当 初 の 償 還 期 限 平成 28年３月７日

３. 繰 上 償 還 期 日 平成 27年９月９日

（平成 27年 6月 11日付、120％ソフトコール条項の権利行使による）

４. 発 行 総 額 6,000百万円（額面）

以上